
 

 
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ         

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

  ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА 

 

 

 

 

Приказ 

 
 

от 02.09.2024          № 347 

Томск 

 

О создании общественной комиссии по 

контролю за организацией и качеством  

питания обучающихся  

 
            В соответствии с Распоряжением Администрации Томской области от 18.06.2020 

№390-р по организации бесплатного горячего питания обучающихся в образовательных 

организациях Томской области 
 

Приказываю: 

 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся МАОУ СОШ №34 г.Томска в следующем составе: 

- Ганчукова О.С., родитель учеников 4В и 1А класса; 

- Ерофеева Д.Р., родитель ученика 2Г класса. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться положением «Об общественной комиссии 

по контролю за организацией и качеством питания обучающихся». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

  Директор школы                                    В.К. Антипин 

 

 


		2024-09-17T10:23:22+0700
	г. Томск пр. Фрунзе 135
	Антипин Владимир Константинович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




